–––––––––––––– 

24 Rogadeo non annota alcuna data; per quanto riportato in Id., 402 i ff. 109-114 del Reg. 

Ang. 402 costituivano il registro Extravagantia relativo al periodo 1426-1427. 
25 Per bibliografia sull’argomento, si veda F. Sedda, “Giovanni da Capestrano inquisitore 

contro gli ebrei? Le vicende romane”, Giornale di storia 11 (2013) 1-16. 
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te […] et expresse mandamus quatenus prefata residua ad omnem ipsius Iacobi 
vel eius substituti requisitionem a iamdictis concubinis, presbiterorum et clerico-
rum ac Iudeis ipsi Iacobo seu eius substituto pro parte Regie Curie integre et sine 
diminutione quacumque solvi et exibere mandatis et faciatis nullam super pre-
dictis commictendo negligentiam et defectum sicut regiam gratiam caram habe-
tis penamque per dictum Iacobum pro parte ipsius Regie Curie vobis infligendam 
si contra feceritis cupitis evitare a quo quidem Iacobo seu dicto suo substituto 
concubine ipse et Iudei recipiant de huiusmodi residuorum solutione solitas in 
talibus apodixas eis ad cautelam omni tempore valituras vosque predicti Vicere-
ges, Iusticiari et officiales regii ad omnem dicti Iacobi vel dicti sui substituti re-
quisitionem circa celeriter recollectione residuorum predictorum eidem Iacobo 
seu suo substituto predicto assistatis et faveatis ac assisti et faveri mandetis et fa-
ciatis ope opere auxilio, consilio presidiis et favoribus oportunis et contrarium 
non faciatis sicut regiam gratiam caram habetis ziramque et indignationem cupi-
tis evitare presentibus autem post oportunam inspectionem vicibus singulis re-
manentibus presentanti que quidem residua ipsa per dictum Iacobum recolligen-
da sunt hec videlicet: et primo residua Iudeorum in terra Millionici tarenos quin-
decim; in Sinisio tarenos quindecim; in Melfia uncias tres. Residua concubinarum 
presbiterorum et clericorum sunt hec: in castro de Grandis unciam unam; in Atel-
la unciam unam et tarenos quindecim; in Reipacandida tarenos duos cum dimi-
dio; in Melfia tarenos decem; in Abriola tarenos duos cum dimidio; in Claromonte 
uncias duas; in Castro Novo tarenum unum; in Armento tarenos vigintiquinque; 
in Casali Tramutole tarenos duos cum dimidio; in Salandra tarenos vigintiquin-
que, in Garacufis tarenum unum; in Lauria tarenos quindecim; in Rivello tarenos 
quinque; in Bisignano unciam unam; in Sancto Clerico unciam unam et tarenos 
quindecim; in Misanello unciam unam; in Maratea unciam unam et tarenos quin-
decim; in Gisualdo tarenos quindecim, item a terris Mactei de Serino militi pro 
focularibus anni VIII indictionis restant ducatos 35, tar. 3, item a casalibus, turris, 
et plance de pertinenciis Montis Fusculi pro collectis coronationis d. 16, gr. 10 
perceptis per Angelillum de Iudice de Montefusculo. Datum in Regia Camera 
Summarie, Neapoli die XV mensis martii, VIIII indictionis MCCCCXLVI. Franci-
scus Garaguso. Vidit Thomas pro magistro actorum.